

SIA TECHNOLOGY SRL

https://sia.technology

welcome@sia.technology

mun. Chişinău, str. Lev Tolsoi 74, of. 3

1009600044240

MD66AG00000022511444823

0608449

BC "maib" SA

filiala "Ion Creanga"

AGRNMD2X832

Oferta Comercială**Nr 38/06/2022**

din 19.06.2024

Beneficiar

Primaria Ceadîr Lunga

or. Ceadîr Lunga

Nr	Denumire	U.M.	Can.	Pret, MDL	Total,MDL
Abonament lunar telefonie mobila					
1	Samsung A04e 3/32GB - 10 buc Suport telefon - 10 buc Conector bricheta maşină - 10 buc Cartele sim - 10 buc Abonament lunar telefonie mobila - 10 buc	luni	24	11,750.00	282,000.00
2	Abonament lunar internet la staţii Abonamente - 2 buc Viteza externa 20/20 Mbps pentru fiecare pachet Viteza interna MDx 100/100 Mbps pentru fiecare pachet	luni	24	700.00	16,800.00
3	Total, MDL				298,800.00
4					
5	Denumire	U.M.	Can.	Pret, MDL	Total, MDL
6	Monitor 85" dual sided outdoor floor standing totem	buc	2	216,480.00	432,960.00
7	Dulap anti-vandal Lada metalica 600x500x210 IP66	buc	2	3,608.00	7,216.00
8	Sursă de alimentare neîntreruptă (UPS) UPS Ultra Power 650VA/360W, (3 steps of AVR, CPU controlled), USB, 8 Schuko, 2 IEC, plastic case	buc	2	1,443.20	2,886.40
9	Filtru de reţea Surge Protector 5 Sockets, 1.0m, Sven "SF-05L", Black, retail box, flame-retardant material	buc	2	198.44	396.88
10	Router Mikrotik RB750Gr3 - hEX 5x Gigabit Ethernet, Dual Core 880MHz CPU, 256MB RAM, USB, microSD, RouterOS L4	buc	2	1,826.55	3,653.10
11	PoE Single port PoE supplier Adapter, TL-PoE150S, IEEE 802.3af compliant, plastic case	buc	2	616.16	1,232.31
12	Cablu UC300 24 4P F/UTP 45 PVC cat 5e	m	90	18.75	1,687.73
13	Tub flexibil 750N gri diam 20 ex wire	m	90	7.06	635.64
14	Patch cord-uri 1 m	buc	4	35.07	140.28
15	Patch cord-uri 2 m	buc	4	52.60	210.42
16	Cameră video Dahua DH-IPC-HFW2449SP-S-IL-0360B 4Mp Full Color	buc	2	2,706.00	5,412.00
18	Conectoare, elemente de fixare	set	1	1,262.80	1,262.80

19		Total, MDL			457,693.56
20					
21	Denumire	U.M.	Cant	Preț, MDL	Total, MDL
	ArcGIS tracker (soluția mobilă)				
	10 unități de transport				
	24 luni				
22	Dashboard + Mentenanță administrare ArcGIS online	serv	1	426,195.00	426,195.00
	24 luni				
	Configurarea dashboardurilor și instalarea soluției în teritoriu. Dezvoltare funcțional de calculare timpului de sosire în stație. Instruire.				
25		Total, MDL			426,195.00
26					
27	Denumire	U.M.	Cant	Preț, MDL	Total, MDL
28	Lucrări de instalare și configurare	serv	1	248,364.60	248,364.60
29		Total, MDL			248,364.60
30					
31	Denumire	U.M.	Cant	Preț, MDL	Total, MDL
32	Stații smart conform documentației din caietul de sarcini	buc	2	205,763.80	411,527.60
33	Amenajare 2 stații conform documentației din caietul de sarcini	serv	1	358,395.99	358,395.99
34		Total, MDL			769,923.59
35					
36		Total, MDL			2,200,976.75
37		inclusiv TVA, MDL			366,829.46

Director

Sergiu Tonu